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Protokół nr XIX/25 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

XIX sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Samorządowym Centrum Kultury  

i Biblioteki w Morawicy – sala konferencyjna, (ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Burmistrz Pan Marian Buras, Zastępca Burmistrza Pan Marcin 

Dziewięcki, Skarbnik Miasta i Gminy Pani Małgorzata Lisicka, Sekretarz Miasta i Gminy Pani 

Anna Kowalska, Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy Pani 

Justyna Cesarz-Soja, Prezes ZGKiR w Morawicy sp. z o.o. Pan Zdzisław Zięba. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

sesji Rady Miejskiej w Morawicy w dniu 09 czerwca 2025 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między 

sesjami. 

5. Rozpatrzenie raportu o stanie Miasta i Gminy Morawica za 2024 rok: 

a) prezentacja raportu; 

b) debata nad raportem;  

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica wotum 

zaufania.  

6. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 2024 

rok. 

7. Zapoznanie ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok.  

8. Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniach z wykonania 

budżetu Gminy Morawica za 2024 r.  

9. Zapoznanie z informacją o stanie mienia Gminy Morawica.  

10. Zapoznanie ze stanowiskiem Komisji rewizyjnej.  

11. Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Morawicy w sprawie absolutorium.  

12. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 

2024 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Morawica. 

14. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2029. 
15. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta  

i Gminy Morawica na 2025 rok. 
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16. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dofinansowania 

na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta 

i Gminy Morawica 

17. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Planu 

Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji dla Miasta i Gminy Morawica na lata 

2026 – 2029. 

18. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do procedury zmiany 

granic administracyjnych Miasta Morawica oraz przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami w tym przedmiocie. 

19. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

„Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Morawica do 2030 r.” 

20. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie regulaminu korzystania  

z placów zabaw i innych obiektów użyteczności publicznej służących rekreacji, sportom  

i wypoczynkowi znajdującym się na terenie Miasta i Gminy Morawica. 

21. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom  

w miejscowości Bilcza. 

22. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Bilcza oraz w miejscowości Piaseczna Górka. 

23. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/172/12 

Rady Gminy Morawica z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie nadania nazw ulicom  

w miejscowości Bilcza. 

24. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Morawica w miejscowości Brudzów. 

25. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom  

w miejscowości Brzeziny. 

26. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

27. Raport z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na lata 2022-2025. 

28. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Tomasz Domagała dokonał otwarcia XIX sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił o sprawdzenie 

kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że XIX sesja Rady Miejskiej w Morawicy jest 

prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 11 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Tomasz Domagała 

3. Alicja Jamorska-Kurek 

4. Sebastian Król 

5. Dorota Pietrzyk 
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6. Piotr Polewczak 

7. Iwona Wenta 

8. Łukasz Wojda 

9. Damian Woźniak 

10. Łukasz Zawadzki 

11. Ryszard Znój 

 

Nieobecni:  

1. Leszek Cygan 

2. Bartosz Kruk 

3. Katarzyna Kubicka 

4. Krzysztof Strąk 

 

Przewodniczący Rady zgłosił wniosek formalny o dokonanie zmiany w porządku obrad, 

poprzez wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego – Rozpatrzenie i głosowanie 

projektu uchwały w sprawie przekazania petycji. 

Projekt uchwały Radni otrzymali drogą elektroniczną. Nie było głosu przeciwnego zgłoszonemu 

wnioskowi. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosku formalnego o dokonanie zmiany w porządku obrad, poprzez wprowadzenie do 

porządku obrad punktu dotyczącego – Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie 

przekazania petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Biesaga, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Dorota Pietrzyk, 

Piotr Polewczak, Iwona Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard 

Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Leszek Cygan, Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Krzysztof Strąk 

Wniosek został przyjęty. Za głosowało 11 Radnych. 
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Przewodniczący Rady zgłosił kolejny wniosek formalny o dokonanie zmiany w porządku 

obrad, poprzez zdjęcie z porządku obrad punktu dotyczącego – Rozpatrzenie i głosowanie 

projektu uchwały w sprawie regulaminu korzystania z placów zabaw i innych obiektów 

użyteczności publicznej służących rekreacji, sportom i wypoczynkowi znajdującym się na terenie 

Miasta i Gminy Morawica. 

Nie było głosu przeciwnego wnioskowi formalnemu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek formalny o dokonanie zmiany w porządku obrad, poprzez zdjęcie z porządku obrad 

punktu dotyczącego – Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie regulaminu 

korzystania z placów zabaw i innych obiektów użyteczności publicznej służących rekreacji, 

sportom i wypoczynkowi znajdującym się na terenie Miasta i Gminy Morawica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Biesaga, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Dorota Pietrzyk, 

Piotr Polewczak, Iwona Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard 

Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Leszek Cygan, Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Krzysztof Strąk 

Wniosek został przyjęty. Za głosowało 11 Radnych. 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Przewodniczący Rady 

poinformował, że Radni otrzymali protokół drogą elektroniczną. Nie było uwag do protokołu. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Biesaga, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Dorota Pietrzyk, 

Piotr Polewczak, Iwona Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard 

Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Leszek Cygan, Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Krzysztof Strąk 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 11 Radnych. 

Przewodniczący Rady poprosił o stwierdzenie kworum, ponieważ na obrady sesji przybyli Radna 

Katarzyna Kubicka i Radny Krzysztof Strąk. Przewodniczący Rady stwierdził, że XIX sesja Rady 

Miejskiej w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Tomasz Domagała 

3. Alicja Jamorska-Kurek 

4. Katarzyna Kubicka 

5. Sebastian Król 

6. Dorota Pietrzyk 

7. Piotr Polewczak 

8. Krzysztof Strąk 

9. Iwona Wenta 

10. Łukasz Wojda 

11. Damian Woźniak 

12. Łukasz Zawadzki 

13. Ryszard Znój 

 

Nieobecni:  

1. Leszek Cygan 

2. Bartosz Kruk 
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Ad. 3  

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy w dniu 09 czerwca 2025 r. 

Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie. Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

Ad 4.  

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między sesjami. 

Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie. Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady poprosił o stwierdzenie kworum, ponieważ na obrady sesji przybył Radny 

Leszek Cygan. Przewodniczący Rady stwierdził, że XIX sesja Rady Miejskiej w Morawicy jest 

prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Leszek Cygan 

3. Tomasz Domagała 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Katarzyna Kubicka 

6. Sebastian Król 

7. Dorota Pietrzyk 

8. Piotr Polewczak 

9. Krzysztof Strąk 

10. Iwona Wenta 

11. Łukasz Wojda 

12. Damian Woźniak 

13. Łukasz Zawadzki 

14. Ryszard Znój 

 

Nieobecni:  

1. Bartosz Kruk 

 

Ad 5.  

Rozpatrzenie raportu o stanie Miasta i Gminy Morawica za 2024 rok: 

 a) prezentacja raportu; 

Pan Burmistrz przedstawił raport (prezentacja w załączeniu do protokołu). 

 b) debata nad raportem; 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły od mieszkańców żadne zgłoszenia udziału 

w debacie and raportem. 
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Przewodniczący Rady rozpoczął debatę nad raportem. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna Katarzyna Kubicka – bardzo wnikliwie przeczytałam raport, także nie było dla mnie 

zaskoczeniem jak Pan Burmistrz prezentował sukcesy, które gmina osiąga. Wiele inwestycji, 

wydatków majątkowych, które zostały realizowane z dużą nawiązką w 2024 roku w porównaniu 

do lat poprzednich. Dbałość o kwestie wykorzystania odnawialnych źródeł energii, dbałość  

o wykorzystanie każdej zewnętrznej złotówki, aby mieszkańcom żyło się lepiej. Raport jest 

doskonały i może posłużyć do wykorzystania do prac naukowych. Mi brakuje w tym raporcie 

wniosków. Należałoby pokazać efekt zainwestowanych pieniędzy. Raport obrazuje, to, co robi 

Urząd, jak ciężko pracują urzędnicy. Gratuluje tych osiągnięć. 

 

Przewodniczący Rady zamknął debatę nad raportem. 

 

 c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica wotum 

zaufania. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica wotum 

zaufania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/146/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. Rada Miejska w Morawicy jednogłośnie udzieliła Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Morawica wotum zaufania.  
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Ad. 6.  

Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 2024 rok. 

Pani Skarbnik przedstawiła wyniki wykonania budżetu, po stronie dochodów i wydatków oraz 

główne źródła finansowania. 

Ad. 7.  

Zapoznanie ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok. 

Pani Skarbnik przedstawiła sprawozdanie. 

Ad. 8. 

Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniach z wykonania budżetu 

Gminy Morawica za 2024 r. 

Pani Skarbnik odczytała treść opinii. Opinia w załączeniu do protokołu. 

Ad. 9. 

Zapoznanie z informacją o stanie mienia Gminy Morawica. 

Pani Skarbnik przedstawiła informację o stanie mienia. 

Ad. 10.  

Zapoznanie ze stanowiskiem Komisji rewizyjnej. 

Przewodnicząca Komisji Radna Katarzyna Kubicka przedstawiła stanowisko Komisji. 

Stanowisko w załączeniu do protokołu. 

Ad. 11. 

Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Morawicy w sprawie absolutorium.  

Przewodnicząca Komisji Radna Katarzyna Kubicka odczytała treść opinii. Opinia w załączeniu 

do protokołu. 

Ad. 12.  

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 2024 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali drogą mailową.  

Nie było uwag do projektu uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/147/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 13.  

Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Morawica. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Morawica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/148/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Morawicy udzieliła jednogłośnie 

absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica z tytułu wykonania budżetu Miasta i 

Gminy Morawica za 2024 rok. 

Pan Burmistrz podziękowała za udzielenie absolutorium. 

Radni, pracownicy Urzędu, kierownicy jednostek organizacyjnych, dyrektorzy szkół złożyli na 

ręce Pana Burmistrza gratulacje i kwiaty. 

Ad. 14.  

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2029. Przewodniczący Rady poinformował, 

że radni projekt uchwały otrzymali drogą mailową. Został on przedyskutowany na posiedzeniu 

komisji stałych. Nie było uwag do projektu uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2025-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/149/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 
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Ad. 15.  

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2025 rok. Przewodniczący Rady poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali drogą 

elektroniczną. Został on przedyskutowany na posiedzeniu komisji stałych. Nie było pytań ani 

uwag do projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/150/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 16.  

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dofinansowania na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy 

Morawica. Przewodniczący Rady poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali drogą 

mailową. Został on przedyskutowany na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej  

w Morawicy. Nie było uwag do projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zasad udzielania dofinansowania na wymianę źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Morawica. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/151/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 17.  

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Planu Rozwoju 

Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji dla Miasta i Gminy Morawica na lata 2026 - 2029. 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali drogą mailową. Został 

on przedyskutowany na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. Nie było uwag do projektu 

uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych  

i Deinstytucjonalizacji dla Miasta i Gminy Morawica na lata 2026 - 2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/152/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 18.  

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do procedury zmiany 

granic administracyjnych Miasta Morawica oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  

w tym przedmiocie. Przewodniczący Rady poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali 

drogą mailową. Został on omówiony na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej  

w Morawicy. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta 

Morawica oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w tym przedmiocie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/153/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 
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Ad. 19.  

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

„Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Morawica do 2030 r.” Przewodniczący Rady 

poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali drogą mailową. Został on przedyskutowany  

i omówiony na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było pytań ani 

uwag do projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Morawica do 2030 r.” 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/154/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 20.  

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 

Bilcza. Przewodniczący Rady poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali drogą mailową. 

Został on omówiony na posiedzeniu komisji stałych. Nie było pytań do projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/155/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 21 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Bilcza oraz w miejscowości Piaseczna Górka. Przewodniczący Rady poinformował, że radni 

projekt uchwały otrzymali drogą elektroniczną. Został on omówiony na posiedzeniu komisji 

Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było pytań do projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bilcza oraz w miejscowości 

Piaseczna Górka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/156/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 22 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/172/12 Rady 

Gminy Morawica z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza. 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali drogą mailową. Został 

on omówiony na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było pytań do 

projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/172/12 Rady Gminy Morawica z dnia 18 

maja 2012 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/157/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 
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Ad. 23 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Morawica w miejscowości Brudzów. Przewodniczący Rady 

poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali drogą elektroniczną. Został on omówiony na 

posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było uwag do projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność Miasta i Gminy 

Morawica w miejscowości Brudzów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/158/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 24 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 

Brzeziny. Przewodniczący Rady poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali drogą 

mailową. Został on omówiony na posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było 

uwag do projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Brzeziny. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/159/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 25 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. Przewodniczący Rady poinformował, że radni projekt 

uchwały otrzymali drogą elektroniczną. Został on omówiony na posiedzeniu komisji stałych 

Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/160/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 26 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji. Przewodniczący 

Rady poinformował, że radni projekt uchwały otrzymali drogą elektroniczną.. Nie było uwag do 

projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie przekazania petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Bartosz Kruk 

Uchwała nr XIX/161/25 została podjęta. Za głosowało 14 Radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 27 

Raport z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na lata 2022-2025. Przewodniczący Rady 

poinformował, że raport Radni otrzymali drogą mailową i był omawiany na posiedzeniu komisji 

stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było uwag do raportu.  
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Ad. 28 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady  

XIX sesji Rady Miejskiej w Morawicy.  

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 


